1

中共南华大学委员会文件
南华组〔2022〕2 号

★

中共南华大学委员会

关于成立南华大学附属第七医院筹备工作小组

临时党委的通知

各二级单位党委（党总支部），各单位、各部门：

为进一步推进附属第七医院的筹备工作，根据《中国共产党

基层组织工作条例》，经研究，决定成立南华大学附属第七医院

筹备工作小组临时党委，负责组织领导、统筹协调医院筹备工作，

组成如下：

临时党委书记：田英

临时党委副书记：陈智毅

临时党委委员：黄华勇 廖勇仕 王正根 杨波

根据工作需要，临时党委可按规定下设相应党支部。

2

（此页无正文）

中共南华大学委员会

2022 年 1 月 7 日

南华大学党政办公室 2022年1月22日印发